Котовский  муниципальный  район   Волгоградской области
Администрация Лапшинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28  октября  2024г.                                                                           №  64

[bookmark: _GoBack]
Об отмене постановления
администрации Лапшинского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов Лапшинского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством,  администрация Лапшинского сельского поселения постановляет :

1. Считать утратившим силу постановление администрации Лапшинского сельского поселения от 31.07.2015 г. №72 «Об утверждении Порядка осуществления главным распорядителем средств местного бюджета, главным администратором доходов местного бюджета, главным администратором источников финансирования дефицита местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита.
2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

   Глава Лапшинского сельского поселения                        В. Г. Рублев